

Red Baron Holding ApS

Henriettevej 45, 5000 Odense C

CVR-nr. 39 70 95 89

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023

Dirigent:

.....
Martin Vinther Olesen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Red Baron Holding ApS
Adresse, postnr., by	Henriettevej 45, 5000 Odense C
CVR-nr.	39 70 95 89
Stiftet	14. juni 2018
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Martin Vinther Olesen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 995.385 kr. mod et overskud på 627.887 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 5.635.490 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-17.742	-13.692
	Indtægter af kapitalinteresser	1.167.556	508.192
	Finansielle indtægter	17.681	168.481
	Finansielle omkostninger	-220.266	-1.334
	Resultat før skat	947.229	661.647
3	Skat af årets resultat	48.156	-33.760
	Årets resultat	995.385	627.887
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	114.400
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	250.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	667.556	-241.808
	Overført resultat	-672.171	505.295
		995.385	627.887

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	2.779.124	2.111.568
	Andre tilgodehavender	761.737	856.800
		<u>3.540.861</u>	<u>2.968.368</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.540.861</u>	<u>2.968.368</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	434.367	420.879
	Udskudte skatteaktiver	48.156	0
		<u>482.523</u>	<u>420.879</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.125.926</u>	<u>1.346.272</u>
	Likvide beholdninger	493.180	59.746
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.101.629</u>	<u>1.826.897</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>5.642.490</u></u>	<u><u>4.795.265</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.040.933	373.377
	Overført resultat	3.544.557	4.216.728
	Foreslået udbytte	1.000.000	114.400
	Egenkapital i alt	<u>5.635.490</u>	<u>4.754.505</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	33.760
	Anden gæld	7.000	7.000
		<u>7.000</u>	<u>40.760</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>40.760</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>5.642.490</u></u>	<u><u>4.795.265</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	615.185	3.711.433	500.000	4.876.618
Overført via resultatdisponering	0	-241.808	755.295	114.400	627.887
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	373.377	4.216.728	114.400	4.754.505
Overført via resultatdisponering	0	667.556	-672.171	1.000.000	995.385
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.040.933	3.544.557	1.000.000	5.635.490

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Red Baron Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættestil likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	0	33.760
	-48.156	0
	<u>-48.156</u>	<u>33.760</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.

	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>	<u>Andre tilgodehavender</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.738.191	856.800	2.594.991
Afgange	0	-110.000	-110.000
Kostpris 31. december 2022	<u>1.738.191</u>	<u>746.800</u>	<u>2.484.991</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	373.377	0	373.377
Modtaget udbytte	-500.000	0	-500.000
Årets resultat	1.167.556	0	1.167.556
Årets opskrivninger	0	14.937	14.937
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>1.040.933</u>	<u>14.937</u>	<u>1.055.870</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>2.779.124</u></u>	<u><u>761.737</u></u>	<u><u>3.540.861</u></u>

Kapitalinteresser

Game

Inventors ApS	Odense	50,00 %	5.558.251	2.335.111
---------------	--------	---------	-----------	-----------

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.

Dagsværdi 31. december
Værdireguleringer i resultatopgørelsen

**Børsnoterede
værdipapirer**

1.125.926
-215.674

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Vinther Olesen

Red Baron Holding ApS CVR: 39709589

Direktion

På vegne af: Red Baron Holding ApS

Serienummer: 6167ce15-b3bf-45ef-a0de-6e40dbd429cb

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-05-08 10:25:48 UTC



Martin Vinther Olesen

Red Baron Holding ApS CVR: 39709589

Dirigent

På vegne af: Red Baron Holding ApS

Serienummer: 6167ce15-b3bf-45ef-a0de-6e40dbd429cb

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-05-08 10:25:48 UTC



Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-05-08 10:45:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: XVN8Q-6VEQ7-MBUN5-2UGBV-7680J-LZQX6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>